
 
 
 
 
 
 

KEFM337LV Issue B 24/06/2021 
 
 
 
 
 

Rezerves daļu pasūtīšanas veidlapa / Spare Parts Order Form 
 

Datums 
/ Date: 

 Klienta pirkuma 
pasūtījuma numurs / 
Customer Purchase 
Order Number: 

 

 
Informācija par izplatītāju / Dealership Information 
 
Izplatītāja 
nosaukums / 
Dealership Name: 

 

Pārdevēja vārds / 
Salesperson Name: 

 

Adrese / Address: 
 

 

Tālruņa numurs / 
Contact Number: 

 

E-pasta adrese / 
Email Address: 

 

 
Klienta informācija / Customer Information 
 
 *Atzīmējot šo izvēles rūtiņu, es apstiprinu, ka klients apzinās un piekrīt savas 

personiskās informācijas sniegšanai saskaņā ar Kelly personas datu vākšanas praksi.  
 
Vai piegādes adrese ir tāda pati kā izplatītāja adrese? / Is the Delivery Address the same as 
the Dealership Address?   
 
 Jā / Yes    Nē (lūdzu, zemāk norādiet piegādes adresi) / 
      No (please fill in Shipping Address below)  
  

 
  

Klienta vārds / 
Customer Name: 

 

Adrese / Address: 
 

 

Tālruņa numurs / 
Contact Number: 

 

E-pasta adrese / 
Email Address: 

 

Piegādes adrese / 
Shipping Address: 
 

 



 
 
 
 
 
 

KEFM337LV Issue B 24/06/2021 
 
 
 
 
 

Rezerves daļu pasūtījuma informācija / Spare Parts Order Details 

 
*Personas datu vākšanas prakse 
Kelly Engineering izmantos jūsu sniegto informāciju, lai sazinātos ar jums, sniedzot noderīgu informāciju par savu biznesu, produktiem un pakalpojumiem. 
Mēs glabāsim šo informāciju pēc nepieciešamības, un, iespējams, nodosim to mūsu izplatītājiem un partneriem, lai nodrošinātu personalizētu klientu 
apkalpošanu. Jūsu informācija ir jūsu īpašums, un jūs paturat tiesības pieprasīt piekļuvi, nodošanu, labošanu un tās dzēšanu, kā arī atsaukt piekrišanu tās 
izmantošanai un tiesības iesniegt sūdzību Datu aizsardzības iestādē (DPA). 
 
 

 

Skaits / 
Quantity 

Daļas numurs / 
Part Number 

Daļas apraksts / Part Description Cena (€) / 
Price (€) 

    
    
    
    


